
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KALHOTY PAINTER

Gramáž:
Složení:

2200 g/m
hlavní materiál: 94 % polyester, 6 % elastan
vyztužení: 100 % polyester
vložky: 100 % polyester

Do rodiny lehkých kalhot STINGER přibyly zajímavé, módně vypadající kalhoty 
PAINTER, které mají úplně stejnou podobu. Jejich střih připomíná trekingové
kalhoty. V bocích jsou volné pro pohodlí při intenzivním pohybu a směrem dolů
se zužují. Moderní barvy osloví dospělé i mladé lidi. V nabídce jsou 4 barevné 
varianty - klasická černá s jemnými barevnými akcenty, krásná královská modrá, 
praktická šedá a nově se zajímavým potiskem, zvaný PAINTER.

STINGERy si dychtivě vybírají dlaždiči, pokrývači a lidé v elektromechanickém
průmyslu, dopravě a logistice. Perfektní všude tam, kde jsou pohyb, pohodlí a
prodyšnost nejdůležitější. Navíc, jak název napovídá, PAINTER je ideální pro
malířský průmysl a všude tam, kde se případné skvrny jednoduše schovají.
Nohavice a elastický materiál
Mírně prodloužené nohavice, ve spodní části jsou zakončeny gumičkou se
stoperem. To vám dává možnost zcela "uzavřít nohavici na botě" utažením
gumičky. Dodatečný komfort zajišťuje elastický materiál, který se natahuje
ve 4 směrech.
Větrání a bezpečnost
Prodyšné kalhoty mají vzadu také větrací otvory se zipem s všitou síťovinou.
Umožňují uvolnění přebytečné vlhkosti a tepla. Na nohavicích jsou na každé
straně všité odrazky, které zlepšují viditelnost zaměstnanců a bezpečnost
při práci.
Funkční kapsy
Při práci lze drobnosti a nářadí umístit do funkčních kapes. Vzhledem k trekingovému 
charakteru kalhot jich není mnoho, ale dost na to, aby se do nich vešlo vše potřebné 
k práci; po stranách kapsa na nářadí, velká s klopou a nad ní kapsa na zip, pro 
uložení cenných věcí. Vzadu jsou 2 našité kapsy a 2 velmi prostorné přední kapsy, 
zapínané na zip. Při práci ve vynucených polohách jsou na kolenou nepostradatelné 
kapsy na pěnové vložky, vyrobené z tkaniny Oxford odolné proti roztržení.
Doplňkové produkty
Kalhoty PAINTER mají vyhrazené tričko BONO PAINTER s dentálním potiskem,
které se perfektn  hodí i k ostatním kalhotám STINGER a také k softshellové
bundě ROCK nebo fleecové mikině BARRY.

Charakteristika
pružný materiál s vlastnostmi softshellu
zajímavý potisk, navržený speciálně pro STALCO
vysoce kvalitní šití
trojité švy vyztužené nýty
4-way stretch
spodní část nohavic je zakončena gumičkou se stopery 
ventilace - zipy vzadu se síťovinou
kapsy na kolenou pro pěnové vložky
9 kapes, včetně kapes na zip, 2 v pase a 1 na levé nohavici 
reflexní prvky
elastický pas
kategorie I EN ISO13688 992 Kč 

bez DPH
1200 Kč

s DPH
HOLWEKA s.r.o.

Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
KAPSY NAKOLENNÍVLOŽKY

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝPAS

Kování
Psací stroj
TROJITÉ ŠVY

Kování
Psací stroj
VENTILAČNÍOTVORY

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA dOPLŇKY




